1. Kolo troboja FR-BM-VV
Maribor, 27.3.2014

1. disciplina/event M/M, 50m Prsno/Breast Odprto
27.3.2014
Tock: FINA 2012
rezultat tocke
Mlajsi decki
1. KNEZ Lovro 2002 FR 36.24 398 20
2. GREGOR Gasper 2002 FR 38.27 338 17
3. BERLOZNIK Ja3 2002 FR 39.51 307 15
4. MEDVESEK Gal 2002 FR 40.82 278 13
5. MERKAC Ziga 2002 FR 43.86 224 12
6. HERODEZ Vid 2002 BM 43.88 224 11
7. OZANIC Rene 2002 FR 45.00 208
8. KNEZ Ozbej 2004 FR 45.09 206
9. MAGER Klemen 2003 FR 45.40 202
10. URSNIK Tomaz 2002 FR 45.88 196
11. KELAIDIS Luka 2003 FR 45.99 195
12. KOROS AnZe 2003 FR 46.55 188
13. REZAR LESNIK Zan 2003 FR 47.20 180
14. MATANOVIC Dani 2002 VV 48.55 165 10
15. KOKOT Jan 2003 FR 49.42 157
16. ONIC Tadej 2004 BM 50.10 150 9
17. BAH Maks 2002 VV 51.60 138 8
18. BOREC Jaka 2004 BM 53.58 123 7
19. KAPEL Lovro 2003 BM 54.00 120 6
20. MURSEC Nejc 2004 BM 54.12 119 5
21. LEMPL Marko 2003 BM 54.53 116
22. JURIC Primoz 2002 BM 56.45 105
23. TRUNK Anej 2003 BM 56.89 103
24. HOJNIK Crtomir 2004 BM 56.92 102
25. KORDA Gal 2002 BM 57.46 99
26. VEJNOVIC Aljaz 2002 VV 57.89 97 4
27. GOLOB Aljaz 2002 BM 58.14 96
28. BEZJAK Nejc 2005 BM 58.37 95
29. UDUC Miha 2004 BM 58.77 93
30. KRAJNC Tim 2004 FR 59.29 91
31. PURICIC Aleksander 2002 VWV 59.31 90 3
32. ROTOVNIK Tine 2005 FR 1:00.16 87
33. SKLEDAR Zan 2004 VV 1:01.31 82 2
34. BRACUN Samo 2003 BM 1:01.72 80
35. MRKONJIC Jan 2005 VV 1:02.76 76
36. PERNEK Ziga 2002 BM 1:05.21 68
37. GRBIC Robert 2004 VV 1:05.90 66
38. IVANCIC Teo 2006 VV 1:07.48 61
DSQ STRNISA Uro$ 2004 BM
DI1 - Prehiter Start
DSQ ZUNKO Mai 2002 BM
DI1 - Prehiter Start
DSQ MERZDOVNIK Nejc 2002 FR
DI1 - Prehiter Start
DSQ KRICEJ Jan 2004 VV
DI4 - Napacen prihod v cilj
DSQ GUSTIN Anze 2006 VV

Dl4 - Napacen prihod v cil]
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1. Kolo troboja FR-BM-VV
Maribor, 27.3.2014

1. disciplina/event, M/M, 50m Prsno/Breast

Decki
1. STEHARNIK Dejan 2000 FR 33.95 484 20
2. MOZE Matija 2000 FR 34.72 453 17
3. BREZNIK Timotej 2000 WV 35.60 420 15
4. PRAPROTNIK Tine 2000 WV 36.09 403 13
5. KORDEZ Gal 2000 FR 37.41 362 12
6. NOVAK Blaz 2000 FR 38.65 328 11
7. FILIPOVIC Marko 2001 BM 41.96 256 10
8. KONECNIK Roki 2000 BM 43.76 226 9
9. HARB Benjamin 2000 BM 44.38 217 8
10. RAKUN KOKALJ Ja3a Jernej 2001 WV 45.70 198 7
11. POHOREC Matija 2001 WV 47.97 171 6
12. STANKOVIC Miha 2000 WV 49.63 155 5
13. KMETEC Jan 2001 BM 56.53 105 4
14. SERAP Tine 2001 BM 1:00.59 85 3
15. KMETEC Vid 2000 BM 1:01.30 82
Kadeti
1. CUNK Ziga 1999 BM 43.79 225
2. GORISEK Rene 1999 VvV 48.44 166
Mladinci
1. SOVROVIC Miha 1996 BM 32.26 565
2. HALOZAN Gasper 1996 BM 32.29 563
3. KUGONIC Blaz 1996 VV 32.96 529
4. MEDEN Jernej 1997 BM 33.73 494
5. KORDEZ Alen 1996 FR 35.69 417
6. SEGEL Blaz 1996 FR 36.42 392
Clani
1. BOMBEK Luka 1994 BM 36.71 383
EXH JERCIC Luka 2001 PDM 39.86 299
EXH KRALJ Marko 2001 PDM 41.22 270
2. disciplina/event Z/W, 50m Prsno/Breast Odprto
27.3.2014
Tock: FINA 2012
rezultat tocke
MlajSe deklice
1. FELTRIN KOSEC Eva 2004 BM 4576 276 20
2. CRCEK Laura 2004 BM 46.84 257 17
3. REMIC Metka 2005 FR 47.34 249 15
4. SAGERNIK Teja 2004 FR 49.74 215 13
5. ODER Tinkara 2004 FR 50.99 199 12
6. MARKAC Zoja 2004 FR 51.43 194 11
7. KAJZER Katja 2004 FR 52.14 186 10
8. LOCICNIK Neza 2004 FR 52.35 184
9. SEDAR Manca 2004 FR 52.81 179
10. PRATNEKAR Zarja 2004 WV 53.59 171 9
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1. Kolo troboja FR-BM-VV
Maribor, 27.3.2014

2. disciplina/event, Z/W, 50m Prsno/Breast, Mlajse deklice

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,

DSQ

Deklice

=

©ONOOA~WN

VOLLMAIER NeZa
LOGAR Ema
EMERSIC Petja
GODEC Sara
MASTEK MORI Lara
PRINCL Nina
KLISARIC Ines
PASAGIC Taira
KOKOSINEK Taja
NAVODNIK Sara
VODENIK Taja
TRBOVSEK Ana
FRANK Lili
KUKAVICA Anaja
BEBER Spela

DI1 - Prehiter Start

HANCMAN Mojca
LOGAR Tamara
FAIN Nika
RACNIK Sara
HANCMAN Urgka
NOVAK Neja
SEGEL Nusa
SLAVIC Gini
EKART Barbara
TOBIAS Ines
TUSEK Dasa
ROMANOVA Anastasia
OVCAR Lara
CURILA Lara
HEREGA Nika
GOSTINCAR Jara
TURK Ema
OCEPEK Neza
GORNJAK Laura

Kadetinje

Noogorwd

SEGEL Janja
JAMSEK Janja
JERNEJ Tia

FIDLER Ana Katarina
KAPEL Spela

MENCIGER KOCBEK Neja

LASIC Anja

Mladinke

1.
2.

BALANT MARIN Kaja
UDUC Maja

2004 vV
2005 vV
2005 vV
2004 BM
2004 FR
2006 vV
2005 vV
2004 vV
2005 FR
2005 WV
2004 vV
2005 FR
2005 BM
2005 vV
2004 BM

2002 FR
2002 vV
2003 BM
2002 FR
2002 FR
2002 FR
2003 FR
2003 FR
2002 BM
2003 BM
2003 FR
2002 BM
2003 vV
2003 BM
2003 BM
2003 BM
2003 BM
2002 vV
2003 BM

2001 FR
2001 FR
2001 BM
2001 vV
2001 BM
2001 BM
2001 BM

1999 BM
1999 BM

rezultat tocke

54.66
57.35
58.05
58.48
58.50
59.00
59.51
1:00.42
1:01.85
1:02.74
1:04.38
1:04.90
1:05.02
1:11.04

41.28
41.71
42.54
42.58
42.69
43.61
43.75
46.02
46.03
46.28
46.32
50.34
53.11
54.47
54.63
55.49
58.82
1:03.48
1:14.14

35.35
37.35
42.07
43.73
43.86
45.87
1:04.96

36.00
43.16

162
140
135
132
132
128
125
119
111
107

99

96

96

73

376
364
343
342
340
319
316
271
271
266
266
207
176
163
162
154
130
103

64

599
507
355
316
313
274

96

567
329

g o N o

20
17
15
13
12
11
10

[o2 N
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1. Kolo troboja FR-BM-VV
Maribor, 27.3.2014

2. disciplina/event, Z/W, 50m Prsno/Breast

Clanice
1. STOPINSEK Ma3a 1996 BM 37.26 511
EXH SUPIC Ana 1993 PDM 36.37 550
EXH KASMAN Neja 2003 PDM 44.57 298
EXH SVARC Ana 1997 PDM 46.07 270
3. disciplina/event M/M, 100m Prosto/Free Odprto
27.3.2014
Tock: FINA 2012
rezultat tocke
Mlajsi decki
1. KNEZ Lovro 2002 FR 1:04.98 376 20
2. BERLOZNIK Ja3 2002 FR 1:08.61 319 17
3. MERKAC Ziga 2002 FR 1:09.70 304 15
4. HERODEZ Vid 2002 BM 1:10.01 300 13
5. GREGOR Gasper 2002 FR 1:15.01 244 12
6. MEDVESEK Gal 2002 FR 1:15.74 237 11
7. MATANOVIC Dani 2002 VV 1:15.80 237 10
8. MAGER Klemen 2003 FR 1:15.98 235
9. URSNIK Tomaz 2002 FR 1:16.07 234
10. KNEZ Ozbej 2004 FR 1:16.37 231
11. OZANIC Rene 2002 FR 1:16.69 228
12. SERUGA Leon 2002 BM 1:17.08 225 9
13. MERZDOVNIK Nejc 2002 FR 1:17.99 217
14. LEPOSA Klemen 2003 BM 1:21.09 193 8
15. KELAIDIS Luka 2003 FR 1:22.60 183
16. KOROS Anze 2003 FR 1:22.86 181
17. ONIC Tadej 2004 BM 1:26.91 157 7
18. REZAR LESNIK Zan 2003 FR 1:27.40 154
19. ZUNKO Mai 2002 BM 1:28.70 147 6
20. VRCKOVNIK Lan 2003 VV 1:30.66 138 5
21. KOKOT Jan 2003 FR 1:31.21 136
22. BAH Maks 2002 VV 1:34.72 121 4
23. KAPEL Lovro 2003 BM 1:34.96 120
24. LEMPL Marko 2003 BM 1:35.47 118
25. GOLOB Aljaz 2002 BM 1:35.49 118
26. VERDNIK Vid 2004 VV 1:35.91 117 3
27. UDUC Miha 2004 BM 1:36.16 116
28. KORDA Gal 2002 BM 1:37.49 111
29. BOREC Jaka 2004 BM 1:38.95 106
30. VEJNOVIC Aljaz 2002 WV 1:39.90 103 2
31. MURSEC Nejc 2004 BM 1:40.94 100
32. JURIC Primoz 2002 BM 1:42.56 95
33. BRACUN Samo 2003 BM 1:42.63 95
34. TRUNK Anej 2003 BM 1:47.26 83
35. BEZJAK Nejc 2005 BM 1:50.20 77
36. PERNEK Ziga 2002 BM 1:50.84 75
37. KRAJNC Tim 2004 FR 1:54.35 69
38. ROTOVNIK Tine 2005 FR 1:54.53 68
39. HOJINIK Crtomir 2004 BM 1:56.23 65
40. MEDVED Rok 2005 VvV 1:57.17 64
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1. Kolo troboja FR-BM-VV
Maribor, 27.3.2014

3. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free, MlajSi decki

41,
42.
43,
44,
45,
46.
47.
48,
49.

DSQ

O
(1%
¢
= =

©CoNO~WN
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Kadeti

arwN

DURICIC Aleksander
SKLEDAR Zan
MRKONJIC Jan
KRICEJ Jan
ROZMAN Tilen
IVANCIC Teo
STRNISA Uros
GUSTIN Anze
GRBIC Robert
HODZIC Bajro
DI1 - Prehiter Start

KORDEZ Gal
MOZE Matija
RIHTER Zan
GRADISEK Jasa
SAVIC FRANKULOVIC Orlando
SUSEC Miha
STEHARNIK Dejan
ZIZEK Gasper
PRAPROTNIK Tine
BREZNIK Timotej
NOVAK Blaz
STANKOVIC Miha
KRAJINCIC Tin
TRBOVSEK Jani
POHOREC Matija
HARB Benjamin
RAKUN KOKALJ JaSa Jernej
DUBIV Artur
FILIPOVIC Marko
KMETEC Vid
SERAP Tine
KMETEC Jan

ZALIK Mitja
MESIC Adi
GERSAK Luka
CUNK Ziga
GORISEK Rene

Mladinci

=

PN ~WDN

DOVER Luka
STRUKELJ Aljaz
SOVROVIC Miha
HREN Erik
SEGEL Blaz
GRADISEK Aljo3a
KUGONIC Blaz
KORDEZ Alen

2002 vV
2004 vV
2005 vV
2004 vV
2005 vV
2006 vV
2004 BM
2006 vV
2004 vV
2005 WV

2000 FR
2000 FR
2000 FR
2001 vV
2001 FR
2000 vV
2000 FR
2000 BM
2000 vV
2000 vV
2000 FR
2000 vV
2001 BM
2000 FR
2001 v
2000 BM
2001 vV
2000 BM
2001 BM
2000 BM
2001 BM
2001 BM

1998 BM
1999 BM
1999 vV
1999 BM
1999 vV

1997 BM
1996 BM
1996 BM
1996 BM
1996 FR
1996 VvV
1996 vV
1996 FR

rezultat tocke

1:59.72
2:02.92
2:03.49
2:04.96
2:09.03
2:09.47
2:09.54
2:09.66
2:15.55

1:00.63
1:01.12
1:03.76
1:04.65
1:05.01
1:05.58
1:06.36
1:06.87
1:06.95
1:07.17
1:10.19
1:10.65
1:11.48
1:14.04
1:14.16
1:14.94
1:15.23
1:15.59
1:18.84
1:39.86
1:43.22
1:48.69

1:01.39
1:02.17
1:04.27
1:08.17
1:17.94

54.55
55.10
56.09
56.58
58.27
58.91
59.29
1:01.65

60
55
54
52
48
47
47
47
41

463
452
398
382
375
366
353
345
343
340
298
292
282
254
253
245
242
239
210
103

93

80

446
429
388
325
218

635
617
584
569
521
504
495
440
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1. Kolo troboja FR-BM-VV
Maribor, 27.3.2014

3. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free

Clani
1. MUKENAVER Nik 1995 BM 1:05.75 363
EXH KRALJ Zan Luka 2002 PDM 1:18.35 214
EXH TERZIC Ziga 2001 PDM 1:18.36 214
4. disciplina/event Z/W, 100m Prosto/Free Odprto
27.3.2014
Tock: FINA 2012
rezultat tocke
MlajSe deklice
1. MARKAC Zoja 2004 FR 1:20.34 272 20
2. REMIC Metka 2005 FR 1:21.52 260 17
3. CRCEK Laura 2004 BM 1:22.32 253 15
4. FELTRIN KOSEC Eva 2004 BM 1:23.28 244 13
5. SAGERNIK Teja 2004 FR 1:29.12 199 12
6. KAJZER Katja 2004 FR 1:30.27 191 11
7. ODER Tinkara 2004 FR 1:32.81 176 10
8. SEDAR Manca 2004 FR 1:33.20 174
9. KUSEJ Spela 2004 FR 1:35.61 161
10. LOCICNIK Neza 2004 FR 1:44.49 123
11. NAVODNIK Sara 2005 VV 1:45.17 121 9
12. KLISARIC Ines 2005 VV 1:46.06 118 8
13. MASTEK MORI Lara 2004 FR 1:48.57 110
14. PRATNEKAR Zarja 2004 VWV 1:49.14 108 7
15. KOKOSINEK Taja 2005 FR 1:49.54 107
16. GODEC Sara 2004 BM 1:49.68 106 6
17. EMERSIC Petja 2005 VV 1:55.01 92 5
18. FRANK Lili 2005 BM 1:55.94 90 4
19. VOLLMAIER NeZa 2004 VV 1:59.19 83 3
20. TRBOVSEK Ana 2005 FR 1:59.38 82
21. BEBER Spela 2004 BM 2:01.46 78 2
22. VODENIK Taja 2004 VWV 2:03.25 75
23. KUKAVICA Anaja 2005 VV 2:10.86 63
24. PRINCL Nina 2006 VV 2:11.46 62
Deklice
1. HANCMAN Mojca 2002 FR 1:05.13 510 20
2. HANCMAN Urska 2002 FR 1:09.21 425 17
3. GERSAK Nika 2002 VW 1:10.31 406 15
4. MENCINGER Sasa 2002 FR 1:11.76 382 13
5. ZABEV Monika 2002 FR 1:13.44 356 12
6. JUSIC Aida 2002 VvV 1:13.65 353 11
7. LOGAR Tamara 2002 vV 1:14.29 344 10
8. FAIN Nika 2003 BM 1:17.46 303 9
9. SEGEL Nus3a 2003 FR 1:17.96 297 8
10. NOVAK Neja 2002 FR 1:18.21 295
11. SLAVIC Gini 2003 FR 1:18.57 291
12. TUSEK Da3a 2003 FR 1:19.86 277
13. TOBIAS Ines 2003 BM 1:23.23 244 7
14. EKART Barbara 2002 BM 1:26.96 214 6
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1. Kolo troboja FR-BM-VV
Maribor, 27.3.2014

4. disciplina/event, Z/W, 100m Prosto/Free, Deklice

rezultat tocke

15. TUSEK Gaja 2003 FR 1:27.13 213

16. SEKAVCNIK Taja 2003 FR 1:29.21 198

17. HEREGA Nika 2003 BM 1:31.59 183 5

18. ZABUKOVNIK Lina 2003 VV 1:36.40 157 4

19. GOSTINCAR Jara 2003 BM 1:39.29 144 3

20. TURK Ema 2003 BM 1:40.91 137

21. OVCAR Lara 2003 VV 1:42.27 131 2

22. ROMANOVA Anastasia 2002 BM 1:43.38 127

23. OCEPEK Neza 2002 VV 1:44.28 124

24. CURILA Lara 2003 BM 1:45.66 119

25. GORNJAK Laura 2003 BM 2:00.21 81
Kadetinje

1. SEGEL Janja 2001 FR 1:00.48 638

2. JAMSEK Janja 2001 FR 1:04.45 527

3. MENCINGER Nus$a 2000 BM 1:12.94 363

4. FIDLER Ana Katarina 2001 vV 1:17.45 303

5. KAPEL Spela 2001 BM 1:22.60 250

6. SEGULA Anja 2001 BM 1:26.65 216

7. MENCIGER KOCBEK Neja 2001 BM 1:27.92 207

8. LASIC Anja 2001 BM 1:39.75 142
Mladinke

1. BALANT MARIN Kaja 1999 BM 1:03.89 541
Clanice

1. BREZNIK Kaja 1996 VV 1:00.23 646

2. MEZA Tina 1994 VV 1:03.21 558

3. STOPINSEK Mas3a 1996 BM 1:06.04 490
5. disciplina/event M/M, 50m Delfin/Fly Odprto
27.3.2014
Tock: FINA 2012

rezultat tocke

Mlajsi decki

1. KNEZ Lovro 2002 FR 32.44 330 20

2. BERLOZNIK Jas 2002 FR 33.58 298 17

3. MERKAC Ziga 2002 FR 35.66 248 15

4. URSNIK Tomaz 2002 FR 36.65 229 13

5. HERODEZ Vid 2002 BM 37.15 220 12

6. GREGOR Gasper 2002 FR 37.43 215 11

7. MAGER Klemen 2003 FR 37.77 209

8. OZANIC Rene 2002 FR 38.46 198

9. MEDVESEK Gal 2002 FR 39.17 187

10. KNEZ Ozbej 2004 FR 40.00 176

11. KELAIDIS Luka 2003 FR 40.61 168

12. KOROS Anze 2003 FR 41.56 157

13. SERUGA Leon 2002 BM 4159 156 10

14. MERZDOVNIK Nejc 2002 FR 44.32 129

15. REZAR LESNIK Zan 2003 FR 44.73 126
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1. Kolo troboja FR-BM-VV
Maribor, 27.3.2014

5. disciplina/event, M/M, 50m Delfin/Fly, MlajSi decki

rezultat tocke

16. MATANOVIC Dani 2002 VW 45.16 122 9
17. ONIC Tadej 2004 BM 47.18 107 8
18. LEPOSA Klemen 2003 BM 47.48 105 7
19. MURSEC Nejc 2004 BM 50.87 85 6
20. KOKOT Jan 2003 FR 5391 72
DSQ VRCKOVNIK Lan 2003 VV
DI1 - Prehiter Start
Decki
1. KORDEZ Gal 2000 FR 29.61 434 20
2. MOZE Matija 2000 FR 30.27 406 17
3. STEHARNIK Dejan 2000 FR 31.12 374 15
4. RIHTER Zan 2000 FR 33.57 298 13
5. BREZNIK Timotej 2000 VV 33.68 295 12
6. POHOREC Matija 2001 VV 34.13 283 11
7. GRADISEK Jasa 2001 VV 36.30 235 10
8. NOVAK Blaz 2000 FR 36.95 223 9
9. SAVIC FRANKULOVIC Orlando 2001 FR 37.86 207
10. PRAPROTNIK Tine 2000 WV 38.09 204 8
11. SUSEC Miha 2000 VV 38.20 202 7
12. RAKUN KOKALJ Jasa Jernej 2001 WV 39.01 190
13. KRAJINCIC Tin 2001 BM 40.71 167 6
14. FILIPOVIC Marko 2001 BM 41.91 153 5
15. STANKOVIC Miha 2000 VV 42.48 147
Kadeti
1. ZALIK Mitja 1998 BM 29.23 451
2. MESIC Adi 1999 BM 29.77 427
3. GERSAK Luka 1999 VV 31.80 350
4. CUNK Ziga 1999 BM 33.66 295
Mladinci
1. SOVROVIC Miha 1996 BM 26.81 585
2. STRUKELJ Aljaz 1996 BM 27.01 572
3. DOVER Luka 1997 BM 27.27 556
4. SEGEL Blaz 1996 FR 28.36 494
5. POPOVIC Grega 1997 BM 28.37 494
6. HREN Erik 1996 BM 29.04 460
7. GRADISEK Aljosa 1996 VV 29.11 457
8. MEDEN Jernej 1997 BM 29.77 427
9. HALOZAN Gasper 1996 BM 29.78 427
10. KORDEZ Alen 1996 FR 30.82 385
Clani
1. BOMBEK Luka 1994 BM 28.43 491
EXH DOVER Vasja 1995 PDM 26.70 592
EXH KITAK Zan 1992 PDM 30.45 399
EXH TOSOVIC Tadej 2001 PDM 31.53 360
EXH ATELSEK KASTREVC Vid 1999 PDM 37.27 217
EXH TERZIC Ziga 2001 PDM 40.29 172
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1. Kolo troboja FR-BM-VV

Maribor, 27.3.2014

6. disciplina/event Z/W, 50m Delfin/Fly Odprto
27.3.2014
Tock: FINA 2012
rezultat tocke
MlajSe deklice
1. MARKAC Zoja 2004 FR 42.08 211 20
2. CRCEK Laura 2004 BM 44.88 174 17
3. REMIC Metka 2005 FR 4573 164 15
4. KAJZER Katja 2004 FR 46.03 161 13
5. ODER Tinkara 2004 FR 48.10 141 12
6. SEDAR Manca 2004 FR 4955 129 11
7. SAGERNIK Teja 2004 FR 50.77 120
8. KUSEJ Spela 2004 FR 57.31 83
9. PRATNEKAR Zarja 2004 WV 1:02.30 65 10
10. KOKOSINEK Taja 2005 FR 1:05.27 56
11. KLISARIC Ines 2005 VV 1:13.44 39 9
12. KUKAVICA Anaja 2005 VV 1:16.98 34 8
Deklice
1. HANCMAN Mojca 2002 FR 34.43 386 20
2. MENCINGER Sasa 2002 FR 35.86 341 17
3. GERSAK Nika 2002 VvV 36.55 322 15
4. JUSIC Aida 2002 WV 38.90 267 13
5. HANCMAN Urska 2002 FR 39.03 265 12
6. SEGEL Nusa 2003 FR 39.90 248 11
7. SLAVIC Gini 2003 FR 41.73 216 10
8. FAIN Nika 2003 BM 4431 181 9
9. TOBIAS Ines 2003 BM 47.41 147 8
10. ZABUKOVNIK Lina 2003 VV 1:10.05 45 7
Kadetinje
1. SEGEL Janja 2001 FR 31.06 525
2. JAMSEK Janja 2001 FR 31.95 483
3. JERNEJ Tia 2001 BM 33.72 410
4. HUDEKOVA Monika 2000 BM 37.55 297
5. FIDLER Ana Katarina 2001 vV 40.71 233
6. KAPEL Spela 2001 BM 46.71 154
7. SEGULA Anja 2001 BM 48.60 137
8. MENCIGER KOCBEK Neja 2001 BM 51.11 118
Mladinke
1. MEDVESEK Urska 1998 BM 32.34 465
2. UDUC Maja 1999 BM 33.74 410
Clanice
1. BREZNIK Kaja 1996 VV 30.04 581
2. LES Masa 1996 BM 31.66 496
3. MEZA Tina 1994 vV 32.45 461
4. STOPINSEK Masa 1996 BM 33.37 424
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1. Kolo troboja FR-BM-VV
Maribor, 27.3.2014

6. disciplina/event, Z/W, 50m Delfin/Fly

EXH MARIN Nela
EXH SUPIC Ana
EXH TERZIC Marusa
EXH PETEK Medea
EXH KASMAN Kim

7. disciplina/event
27.3.2014

2000 PDM
1993 PDM
1998 PDM
1999 PDM
2001 PDM

M/M, 200m Hrbtno/Back

32.18 472
32.37 464
32.50 459
33.16 432
38.42 277

Odprto

Tock: FINA 2012

MlajSi decki
1. KNEZ Lovro

100m: 1:22.40 1:22.40

2. HERODEZ Vid

100m: 1:25.37 1:25.37

3. MERKAC Ziga

100m: 1:24.44 1:24.44

4. GREGOR Gasper

100m: 1:30.42 1:30.42

5. MEDVESEK Gal

100m: 1:26.79 1:26.79

6. BERLOZNIK Ja3

100m: 1:27.67 1:27.67

7. OZANIC Rene

100m: 1:29.14 1:29.14

8. KNEZ Ozbej

100m: 1:32.08 1:32.08

9. LEPOSA Klemen

100m: 1:33.47 1:33.47

10. URSNIK Tomaz

100m: 1:32.16 1:32.16

11. MERZDOVNIK Nejc

100m: 1:35.54 1:35.54

12. KELAIDIS Luka

100m: 1:37.07 1:37.07

13. MATANOVIC Dani

100m: 1:39.48 1:39.48

14. MAGER Klemen

100m: 1:42.00 1:42.00

15. REZAR LESNIK Zan

100m: 1:40.51 1:40.51

16. ZUNKO Mai

100m: 1:43.39 1:43.39

17. BAH Maks

100m: 1:52.45 1:52.45

18. VERDNIK Vid

100m: 1:57.81 1:57.81

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

2002 FR
2:46.78  1:24.38

2002 BM
2:49.72  1:24.35

2002 FR
25158 1:27.14

2002 FR
2:54.26  1:23.84

2002 FR
2:54.66 1:27.87

2002 FR
2:56.82 1:29.15

2002 FR
3:04.61 1:35.47

2004 FR
3:05.12 1:33.04

2003 BM
3:07.61 1:34.14

2002 FR
3:07.63 1:35.47

2002 FR
3:08.02 1:32.48

2003 FR
3:16.19  1:39.12

2002 vV
3:18.95 1:39.47

2003 FR
3:19.45 1:37.45

2003 FR
3:21.38  1:40.87

2002 BM
3:32.83 1:49.44

2002 vV
3:45.98 1:53.53

2004 vV
3:56.98 1:59.17

rezultat tocke

2:46.78 302 20

2:49.72 286 17

2:51.58 277 15

2:54.26 264 13

2:54.66 263 12

2:56.82 253 11

3:04.61 222

3:05.12 220

3:07.61 212 10

3:07.63 212

3:08.02 210

3:16.19 185

3:18.95 178 9

3:19.45 176

3:21.38 171

3:32.83 145 8

3:45.98 121 7

3:56.98 105 6
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1. Kolo troboja FR-BM-VV
Maribor, 27.3.2014

7. disciplina/event, M/M, 200m Hrbtno/Back, MlajSi decki

19. HODZIC Bajro
100m: 1:58.71 1:58.71

20. MEDVED Rok
100m:  2:04.70  2:04.70

DSQ KRALJ Zan Luka
DI2 - Napacen stil

Decki

1. KORDEZ Gal
100m: 1:13.18 1:13.18

2. MOZE Matija
100m: 1:16.01 1:16.01

3. RIHTER Zan
100m: 1:15.57 1:15.57

4. ZIZEK Gasper
100m: 1:18.12 1:18.12

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

5. SAVIC FRANKULOVIC Orlando

100m: 1:16.92 1:16.92

6. SUSEC Miha
100m: 1:19.19 1:19.19

7. BREZNIK Timotej
100m: 1:19.80 1:19.80

8. POHOREC Matija
100m: 1:20.07 1:20.07

9. STEHARNIK Dejan
100m: 1:20.73 1:20.73

10. PRAPROTNIK Tine
100m:  1:27.46  1:27.46

11. TRBOVSEK Jani
100m: 1:25.92  1:25.92

12. STANKOVIC Miha
100m: 1:33.75 1:33.75

13. KONECNIK Roki
100m: 1:31.11 1:31.11

14. RAKUN KOKALJ JaSa Jernej

100m: 1:38.02 1:38.02

Kadeti

1. VODENIK Vito
100m: 1:03.61 1:03.61

2. GERSAK Luka
100m: 1:13.14 1:13.14

Mladinci

1. MEDEN Jernegj
100m: 1:10.17 1:10.17

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

2005 W
4:03.64 2:04.93

2005 vV
4:16.54 2:11.84

2002 PDM

2000 FR
2:30.17  1:16.99

2000 FR
2:32.38  1:16.37

2000 FR
2:35.33  1:19.76

2000 BM
2:38.99 1:20.87

2001 FR
2:39.54 1:22.62

2000 vV
2:41.18  1:21.99

2000 vV
2:4391 1:24.11

2001 v
2:4488 1:24.81

2000 FR
2:44.94 1:2421

2000 vV
2:54.20 1:26.74

2000 FR
2:54.72  1:28.80

2000 vV
3:03.72 1:29.97

2000 BM
3:03.75 1:32.64

2001 v
3:25.53 1:47.51

1998 BM
2:10.08  1:06.47

1999 W
2:29.04 1:15.90

1997 BM
2:23.72  1:1355

rezultat tocke

4:03.64 96 5

4:16.54 83 4

2:30.17 413 20

2:32.38 396 17

2:35.33 374 15

2:38.99 348 13

2:39.54 345 12

2:41.18 334 11

2:43.91 318 10

2:44.88 312 9

2:44.94 312 8

2:54.20 265 7

2:54.72 262

3:03.72 226 6

3:03.75 225 5

3:25.53 161

2:10.08 636

2:29.04 423

2:23.72 472
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1. Kolo troboja FR-BM-VV

Maribor, 27.3.2014

7. disciplina/event, M/M, 200m Hrbtno/Back, Mladinci

rezultat tocke

2. GRADISEK Aljo3a 1996 VvV 2:34.82 377
100m: 1:15.20 1:15.20 200m: 2:34.82 1:19.62
3. KUGONIC Blaz 1996 VvV 2:36.35 366
100m: 1:14.83 1:14.83 200m: 2:36.35 1:21.52
EXH TOSOVIC Tadej 2001 PDM 2:43.14 322
100m: 1:18.11 1:18.11 200m: 2:43.14 1:25.03
EXH ATELSEK KASTREVC Vid 1999 PDM 2:49.15 289
100m: 1:24.40 1:24.40 200m: 2:49.15 1:24.75
EXH JERCIC Luka 2001 PDM 2:55.48 259
100m: 1:28.46 1:28.46 200m: 2:55.48 1:27.02
EXH KRALJ Marko 2001 PDM 3:13.80 192
100m: 1:32.84 1:32.84 200m: 3:13.80 1:40.96
8. disciplina/event Z/W, 200m Hrbtno/Back Odprto
27.3.2014
Tock: FINA 2012
rezultat tocke
MlajSe deklice
1. MARKAC Zoja 2004 FR 3:07.98 292 20
100m: 1:32.86 1:32.86 200m: 3:07.98 1:35.12
2. FELTRIN KOSEC Eva 2004 BM 3:19.84 243 17
100m: 1:37.28 1:37.28 200m: 3:19.84 1:42.56
3. REMIC Metka 2005 FR 3:20.96 239 15
100m: 1:39.90 1:39.90 200m: 3:20.96 1:41.06
4. CRCEK Laura 2004 BM 3:22.67 233 13
100m: 1:39.79  1:39.79 200m: 3:22.67 1:42.88
5. SAGERNIK Teja 2004 FR 3:23.56 230 12
100m: 1:40.67 1:40.67 200m: 3:23.56 1:42.89
6. KAJZER Katja 2004 FR 3:25.73 223 11
100m: 1:42.75 1:42.75 200m: 3:25.73 1:42.98
7. ODER Tinkara 2004 FR 3:36.56 191 10
100m: 1:47.01 1:47.01 200m: 3:36.56 1:49.55
8. SEDAR Manca 2004 FR 3:45.58 169
100m: 1:52.42 1:52.42 200m: 3:45.58 1:53.16
9. LOCICNIK Neza 2004 FR 3:59.39 141
100m: 1:58.70 1:58.70 200m: 3:59.39 2:00.69
10. PASAGIC Taira 2004 VV 4:08.32 126 9
11. EMERSIC Petja 2005 vV 4:29.21 99 8
100m: 2:12.08 2:12.08 200m: 4:29.21 2:17.13
DSQ KUSEJ Spela 2004 FR
DI2 - Napacen stil
DSQ NAVODNIK Sara 2005 vV
DI2 - Napacen stil
DSQ VOLLMAIER Neza 2004 vV

DI3 - Napacen obrat, brez dotika
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1. Kolo troboja FR-BM-VV
Maribor, 27.3.2014

8. disciplina/event, Z/W, 200m Hrbtno/Back

Deklice
1. HANCMAN Mojca 2002 FR 2:37.26 499 20
100m: 1:17.31 1:17.31 200m: 2:37.26  1:19.95
2. HANCMAN Urska 2002 FR 2:42.38 454 17
100m: 1:19.54 1:19.54 200m: 2:42.38 1:22.84
3. RACNIK Sara 2002 FR 2:54.83 363 15
100m: 1:25.15 1:25.15 200m: 2:54.83 1:29.68
4, ZABEV Monika 2002 FR 2:54.92 363 13
100m: 1:26.78 1:26.78 200m: 2:54.92 1:28.14
5. LOGAR Tamara 2002 v 2:59.67 335 12
100m: 1:25.86 1:25.86 200m: 2:59.67 1:33.81
6. GERSAK Nika 2002 vV 3:00.05 333 11
100m: 1:29.73 1:29.73 200m: 3:00.05 1:30.32
7. JUSIC Aida 2002 VvV 3:00.26 331 10
100m: 1:27.40 1:27.40 200m: 3:00.26 1:32.86
8. SLAVIC Gini 2003 FR 3:03.99 312 9
100m: 1:31.38 1:31.38 200m: 3:03.99 1:32.61
9. NOVAK Neja 2002 FR 3:09.51 285
100m: 1:33.79 1:33.79 200m: 3:09.51 1:35.72
10. SEGEL Nusa 2003 FR 3:10.05 283
100m: 1:36.87 1:36.87 200m: 3:10.05 1:33.18
11. SEKAVCNIK Taja 2003 FR 3:19.52 244
100m: 1:39.17 1:39.17 200m: 3:19.52 1:40.35
12. TUSEK Gaja 2003 FR 3:33.09 200
100m: 1:45.39 1:45.39 200m: 3:33.09 1:47.70
13. OVCAR Lara 2003 vV 4:01.86 137 8
100m: 1:58.15 1:58.15 200m: 4:01.86 2:03.71
Kadetinje
1. JAMSEK Janja 2001 FR 2:28.42 594
100m: 1:13.44 1:13.44 200m: 2:28.42 1:14.98
2. SEGEL Janja 2001 FR 2:35.22 519
100m: 1:14.65 1:14.65 200m: 2:35.22 1:20.57
3. FAIN Katja 2001 BM 2:41.16 464
100m: 1:19.09 1:19.09 200m: 2:41.16 1:22.07
4, HUDEKOVA Monika 2000 BM 2:53.29 373
100m: 1:22.35 1:22.35 200m: 2:53.29 1:30.94
5. SEGULA Anja 2001 BM 3:36.90 190
100m: 1:47.38 1:47.38 200m: 3:36.90 1:49.52
Mladinke
1. MEDVESEK Urska 1998 BM 2:35.97 512
100m: 1:15.04 1:15.04 200m: 2:35.97 1:20.93
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1. Kolo troboja FR-BM-VV

Maribor, 27.3.2014

8. disciplina/event, Z/W, 200m Hrbtno/Back

Clanice
1. BREZNIK Kaja 1996 VvV 2:25.80 627
100m: 1:13.70 1:13.70 200m: 2:25.80 1:12.10
2. MEZA Tina 1994 vV 2:40.04 474
100m: 1:18.29 1:18.29 200m: 2:40.04 1:21.75
EXH MARIN Nela 2000 PDM 2:45.64 427
100m: 1:20.86 1:20.86 200m: 2:45.64 1:24.78
EXH TERZIC Marusa 1998 PDM 3:08.15 291
100m: 1:28.21 1:28.21 200m: 3:08.15 1:39.94
EXH KASMAN Neja 2003 PDM 3:11.79 275
100m: 1:36.18 1:36.18 200m: 3:11.79 1:35.61
EXH KASMAN Kim 2001 PDM 3:11.87 275
100m: 1:33.16 1:33.16 200m: 3:11.87 1:38.71
9. disciplina/event M/M, 1500m Prosto/Free Odprto
27.3.2014
Tock: FINA 2012
rezultat tocke
Decki
1. GRADISEK Jasa 2001 vV 19:33.91 412 20
100m: 1:13.13 1:13.13 500m: 6:26.81 1:19.47 900m: 11:43.08 1:19.11 1300m: 16:56.52 1:18.87
200m: 2:31.74 1:18.61 600m: 7:45.93 1:19.12 1000m: 13:02.23 1:19.15 1400m: 18:15.85 1:19.33
300m: 3:49.11 1:17.37 700m: 9:04.74 1:18.81 1100m: 14:19.63 1:17.40 1500m: 19:33.91 1:18.06
400m: 5:07.34 1:18.23 800m: 10:23.97 1:19.23 1200m: 15:37.65 1:18.02
2. SUSEC Miha 2000 vV 19:58.20 388 17
100m: 1:14.24 1:14.24 500m: 6:36.68 1:20.78 900m: 12:00.38 1:20.75 1300m: 17:23.18 1:19.53
200m: 2:33.85 1:19.61 600m: 7:57.92 1:21.24 1000m: 13:21.66 1:21.28 1400m: 18:42.07 1:18.89
300m: 3:55.24 1:21.39 700m: 9:19.10 1:21.18 1100m: 14:43.22 1:21.56 1500m: 19:58.20 1:16.13
400m: 5:15.90 1:20.66 800m: 10:39.63 1:20.53 1200m: 16:03.65 1:20.43
3. KRAJINCIC Tin 2001 BM 22:16.99 279 15
100m: 1:17.29 1:17.29 500m: 7:16.76 1:32.11 900m: 13:15.87 1:29.52 1300m: 19:18.49 1:30.18
200m: 2:43.75 1:26.46 600m: 8:47.97 1:31.21 1000m: 14:46.95 1:31.08 1400m: 20:51.27 1:32.78
300m: 4:13.69 1:29.94 700m: 10:16.99 1:29.02 1100m: 16:17.66 1:30.71 1500m: 22:16.99 1:25.72
400m: 5:44.65 1:30.96 800m: 11:46.35 1:29.36 1200m: 17:48.31 1:30.65
Kadeti
1. VODENIK Vito 1998 BM 17:02.93 624
100m: 1:04.49 1:04.49 500m: 5:34.97 1.08.57 900m: 10:10.89 1:08.31 1300m: 14:46.34 1:09.80
200m: 2:11.05 1:06.56 600m: 6:44.23 1:09.26 1000m: 11:19.43 1:08.54 1400m: 15:55.75 1:09.41
300m: 3:18.24 1:07.19 700m: 7:53.44 1:09.21 1100m: 12:27.77 1:08.34 1500m: 17:02.93 1:07.18
400m: 4:26.40 1:08.16 800m: 9:02.58 1:09.14 1200m: 13:36.54 1:08.77
Mladinci
1. POPOVIC Grega 1997 BM 16:40.16 667
100m: 1:04.79 1:04.79 500m: 5:29.15 1:05.70 900m: 9:57.16 1:07.68 1300m: 14:26.87 1:07.51
200m: 2:10.55 1:05.76 600m: 6:35.56 1:06.41 1000m: 11:05.10 1:07.94 1400m: 15:34.83 1:07.96
300m: 3:16.97 1:06.42 700m: 7:42.68 1:07.12 1100m: 12:12.38 1:07.28 1500m: 16:40.16 1:05.33
400m: 4:23.45 1:06.48 800m: 8:49.48 1.06.80 1200m: 13:19.36 1:06.98
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1. Kolo troboja FR-BM-VV
Maribor, 27.3.2014

9. disciplina/event, M/M, 1500m Prosto/Free, Mladinci

rezultat tocke

2. HREN Erik 1996 BM 17:33.49 571
100m: 1:04.31 1:04.31 500m: 5:29.03 1:06.13 900m: 10:11.48 1:23.20 1300m: 15:09.78 1:13.47
200m: 2:10.62 1:06.31 600m: 6:36.23 1:07.20 1000m: 11:26.97 1:15.49 1400m: 16:22.92 1:13.14
300m: 3:16.73 1:06.11 700m: 7:43.04 1:06.81 1100m: 12:42.25 1:15.28 1500m: 17:33.49 1:10.57
400m: 4:22.90 1:06.17 800m: 8:48.28 1:05.24 1200m: 13:56.31 1:14.06
10. disciplina/event Z/W, 800m Prosto/Free Odprto
27.3.2014
Togk: FINA 2012
rezultat tocke
Deklice
1. RACNIK Sara 2002 FR 10:34.78 471 20
100m: 1:15.10 1:15.10 300m: 3:56.43 1:21.13 500m: 6:37.57 1:20.74 700m: 9:17.29 1:19.21
200m: 2:35.30 1:20.20 400m: 5:16.83 1:20.40 600m: 7:58.08 1:20.51 800m: 10:34.78 1:17.49
2. MENCINGER SaSa 2002 FR 10:49.02 441 17
100m: 1:16.04 1:16.04 300m: 4:.02.06 1:23.12 500m: 6:48.68 1.22.57 700m: 9:33.07 1:21.47
200m: 2:38.94 1:22.90 400m: 5:26.11 1:24.05 600m: 8:11.60 1:22.92 800m: 10:49.02 1:15.95
3. GERSAK Nika 2002 vV 10:51.98 435 15
100m: 1:17.79 1:17.79 300m: 4:04.38 1:22.63 500m: 6:50.42 1:23.12 700m: 9:34.13 1:21.26
200m: 2:41.75 1:23.96 400m: 5:27.30 1:22.92 600m: 8:12.87 1:22.45 800m: 10:51.98 1:17.85
4, ZABEV Monika 2002 FR 11:29.34 368 13
100m: 1:20.17 1:20.17 300m: 4:12.78 1:25.99 500m: 7:08.31 1:28.12 700m: 10:06.19 1:28.84
200m: 2:46.79 1.26.62 400m: 5:40.19 1:27.41 600m: 8:37.35 1:29.04 800m: 11:29.34 1:23.15
5. LOGAR Tamara 2002 vV 11:41.95 348 12
100m: 1:22.03 1:22.03 300m: 4:19.82 1:28.99 500m: 7:18.57 1:28.86 700m: 10:16.72 1:28.33
200m: 2:50.83 1:28.80 400m: 5:49.71 1:29.89 600m: 8:48.39 1:29.82 800m: 11:41.95 1:25.23
6. TUSEK Dasa 2003 FR 12:00.44 322 11
100m: 1:24.63 1:24.63 300m: 4:29.08 1:32.16 500m: 7:33.10 1:31.48 700m: 10:36.23 1:31.88
200m: 2:56.92 1:32.29 400m: 6:01.62 1:32.54 600m: 9:04.35 1:31.25 800m: 12:00.44 1:24.21
7. JUSIC Aida 2002 vV 12:01.79 320 10
100m: 1:21.59 1:21.59 300m: 4:25.06 1:31.97 500m: 7:30.20 1:32.54 700m: 10:37.56 1:32.82
200m: 2:53.09 1:31.50 400m: 5:57.66 1:32.60 600m: 9:04.74 1:34.54 800m: 12:01.79 1:24.23
Kadetinje
1. FAIN Katja 2001 BM 10:19.07 508
100m: 1:11.49 1:11.49 300m: 3:49.77 1:18.88 500m: 6:27.68 1:18.76 700m: 9:04.90 1:18.14
200m: 2:30.89 1:19.40 400m: 5:08.92 1:19.15 600m: 7:46.76 1:19.08 800m: 10:19.07 1:14.17
2. MENCINGER Nusa 2000 BM 11:59.31 324
100m: 1:20.77 1:20.77 300m: 4:18.71 1:30.03 500m: 7:24.37 1:32.53 800m: 11:59.31 3:00.95
200m: 2:48.68 1:27.91 400m: 5:51.84 1:33.13 600m: 8:58.36 1:33.99
Mladinke
1. UDUC Maja 1999 BM 9:25.50 667
100m: 1:06.99 1:06.99 300m: 3:28.72 1:11.22 500m: 5:51.98 1:11.71 700m: 8:15.04 1:11.31
200m: 2:17.50 1:10.51 400m:  4:40.27 1:11.55 600m: 7:03.73 1:11.75 800m: 9:25.50 1:10.46
2. BALANT MARIN Kaja 1999 BM 9:51.75 582
100m: 1:09.30 1:09.30 300m: 3:40.63 1:15.22 500m: 6:10.42 1:14.47 700m: 8:39.56 1:14.36
200m: 2:25.41 1:16.11 400m: 4:55.95 1:15.32 600m: 7:25.20 1:14.78 800m: 9:51.75 1:12.19
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1. Kolo troboja FR-BM-VV
Maribor, 27.3.2014

10. disciplina/event, Z/W, 800m Prosto/Free

EXH PETEK Medea 1999 PDM 10:16.18 515
100m: 1:12.17 1:12.17 300m: 3:49.71 1:18.42 500m: 6:26.68 1:17.79 700m: 9:02.59 1:17.83
200m: 2:31.29 1:19.12 400m: 5:08.89 1:19.18 600m: 7:44.76  1:18.08 800m: 10:16.18 1:13.59
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1. Kolo troboja FR-BM-VV
Maribor, 27.3.2014

Mostveno toCkovanije - 1. kolo

Z/W, MlajSe deklice
1. PK FuZinar
2. PK Branik
3. PK Velenje

M/M, MlajSi decki
1. PK Fuzinar
2. PK Branik
3. PK Velenje

FR 270
BM 132
\AY 110
FR 299
BM 159
\AY 91
Skupno

Z/W, Deklice
1. PK Fuzinar FR
2. PK Velenje  VV
3. PK Branik BM

M/M, Decki
1. PK Fuzinar FR
2. PK Velenje VV
3. PK Branik BM

1. PK Fuzinar FR 1190
2. PK Velenje VWV 602
3. PK Branik BM 483

341
182
91

280
219
101
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1. Kolo troboja FR-BM-VV
Maribor, 27.3.2014

NajboljSi rezultati po tockah FINA

Vse discipline

Tocke: FINA 2012

M/M

POPOVIC Grega
VODENIK Vito
DOVER Luka
VODENIK Vito
STRUKELJ Aljaz
DOVER Vasja
SOVROVIC Miha
SOVROVIC Miha
STRUKELJ Aljaz
HREN Erik
. HREN Erik
. SOVROVIC Miha
HALOZAN Gasper
DOVER Luka
KUGONIC Blaz
SEGEL Blaz
. GRADISEK Aljo3a
KUGONIC Blaz
. MEDEN Jernej
POPOVIC Grega
SEGEL Blaz
22. BOMBEK Luka
23. STEHARNIK Dejan
24. MEDEN Jernej
25. KORDEZ Gal

©o NGO, wOD R

PR R R R RR PR
©XO N~ WNPEO

2

ubUC Maja
BREZNIK Kaja
SEGEL Janja
BREZNIK Kaja
SEGEL Janja
JAMSEK Janja
BALANT MARIN Kaja
BREZNIK Kaja
BALANT MARIN Kaja
MEZA Tina

. SUPIC Ana

12. BALANT MARIN Kaja
13. JAMSEK Janja

14. SEGEL Janja

15. SEGEL Janja

16. PETEK Medea

17. MEDVESEK Urska
18. STOPINSEK Masa
19. HANCMAN Mojca
20. FAIN Katja

21. JAMSEK Janja

22. HANCMAN Mojca
23. LES Masa

24. STOPINSEK Masa
25. JAMSEK Janja

©o NGO WNE

=
= o

97
98
97
98
96
95
96
96
96
96
96
96
96
97
96
96
96
96
97
97
96
94
00
97
00

99
96
01
96
01
01
99
96
99
94
93
99
01
01
01
99
98
96
02
01
01
02
96
96
01

Plavalni klub Branik Maribor
Plavalni klub Branik Maribor
Plavalni klub Branik Maribor
Plavalni klub Branik Maribor
Plavalni klub Branik Maribor
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16:40.16 667
2:10.08 636

54.55 635
17:02.93 624
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26.70 592
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